

Voila Cremă pentru gătit 200ML

Cremă pentru gătit

Produs lichid neîndulcit, alternativă pentru baze de gătit, cu o culoare similară cu smântana.

Notă: produsul poate fi folosit și pentru spumat, rezultatul fiind însă o spumă lejeră.



INGREDIENTE

Apă, grăsimi vegetale (ulei de floarea soarelui 16%, ulei de masline 1%), **zer praf**, amidon modificat de porumb (E1442), maltodextrină, emulsifianți: **lecitină din soia** (E322), stabilizatori: gumă guar (E412), gumă carruba (E410), corector de aciditate: fosfat de sodiu (E339), aromă de lapte, colorant: betacaroten (E160a).

VALORI NUTRIȚIONALE

Valoare energetică	805kJ/195kcal
Grăsimi	17g
<i>din care acizi grași saturați</i>	3,7g
Glucide	6,57g
<i>din care zaharuri</i>	3,84g
Proteine	2,93g
Sare	0,23g

INSTRUCȚIUNI DE FOLOSIRE

Această bază de gătit este un produs excelent în bucătărie.

Se folosește ca înlocuitor pentru smântana naturală.

Produsul are o stabilitate crescută la aciditate și folosită în sosuri fierbinți se reduce perfect.

A se agita cutia înainte de folosire.

TERMEN DE VALABILITATE

Ambalaj nedeschis: 8 luni la o temperatură stabilă.

Ambalaj deschis: 3 zile refrigerat

Maxim 20°C și minim 4°C . A nu se congela.

Birouri

Green Court, Clădirea C, Etaj 7
str. Gara Herăstrău, nr. 4, București,
Tel / Fax: +4 021 346 45 / 57 / 56

Depozit și logistică

DJ602, Comuna Joița,
Sat Bîcu, Giurgiu, România,
GPS: 44.470625, 25.886351

www.nordicgroup.ro

www.nordic-food.ro

office@nordic-food.ro

Voilà!
La Creme Gourmande

VALORI TIPICE ÎN MOMENTUL PRODUCȚIEI

Grăsimi	17% ± 1
Materie uscată	26 ± 1
PH	6,4 – 6,9
Microbiologic	produs UHT
	Germenii <100/mL

STATUS GMO

Conform regulamentului EC 1829/2003 și 1830/2003 produsul este GMO-free (fără OMG)

STATUS ALERGENI

Alergeni în concordanță cu directiva EU 1169/2011 cu amendamente	Prezenta	
	Da	Nu
Cereale conținând gluten și produse derivate		X
Crustacee și produse derivate		X
Ouă și produse derivate		X
Pește și produse derivate		X
Alune și produse derivate		X
Soia și produse derivate	X	
Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză)	X	
Nuci și produse derivate		X
Țelină și produse derivate		X
Muștar și produse derivate		X
Susan și produse derivate		X
Dioxid de sulf și sulfiti (>10 mg/kg or 10 mg/L)		X
Lupin și produse derivate		X
Moluște și produse derivate		X

INFORMAȚII LOGISTICE

DENUMIRE PRODUS	COD EAN	GREUTATE NETĂ BUC	GREUTATE BRUTĂ BUC	BAX (BUC)	GREUTATE BRUTĂ BAX	PALET (BUC)	PALET (STRATURI)	STRAT (BAXURI)	GREUTATE BRUTĂ PALET
Voila Cremă pentru gătit 200 ML	5949106460187	0,208	0,217	24	5,208	3.456	12	12	749,952

Produsul mai sus menționat este fabricat conform legislației UE în vigoare.

Informațiile conținute în această fișă sunt bazate pe propria cercetare și dezvoltare și sunt de încredere, conform cunoștințelor noastre.

Utilizatorii ar trebui să își facă propriile teste pentru a determina conformitatea produselor noastre pentru propriile scopuri și statutul legal pentru destinația de utilizare a produselor.

Fișa este valabilă până ce o alta vă fi emisă.

Birouri

Green Court, Clădirea C, Etaj 7
str. Gara Herăstrău, nr. 4, București,
Tel / Fax: +4 021 346 45 / 57 / 56

Depozit și logistică

DJ602, Comuna Joița,
Sat Bîcu, Giurgiu, România,
GPS: 44.470625, 25.886351

www.nordicgroup.ro

www.nordic-food.ro

office@nordic-food.ro

Voilà!
La Creme Gourmande